
Uchwała Nr 76 / 2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 4 września 2024r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego 

w Pułtusku. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Kmiołek-Gizara - Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Jana Ruszkowskiego w Pułtusku - do zawarcia w imieniu Powiatu Pułtuskiego umowy z 

Województwem Mazowieckim dotyczącej darowizny środków trwałych, wyposażenia i materiałów 

eksploatacyjnych z przeznaczeniem na rozwój szkół i placówek, nabytych w ramach projektu pod nazwą 

„Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego (RPO WM) na lata 2014-2020, Osi priorytetowej X 

”Edukacja dla rozwoju regionu”, Działanie 10.3 „Doskonalenie zawodowe”, Poddziałania 10.3.1. 

„Doskonalenie zawodowe uczniów”. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych im. Jana Ruszkowskiego 

w Pułtusku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski………………….……….…… 

2. Beata Jóźwiak……………………………..… 

3. Wiesław Cienkowski…………………...…… 

4. Emilia Agata Gąsecka…………….….……… 

5. Zbigniew Księżyk…………………..……..…  

                                      


